1

证券代码：000725 证券简称：京东方 A 公告编号：2025-092

证券代码：200725 证券简称：京东方 B 公告编号：2025-092

京东方科技集团股份有限公司

关于参与设立的投资基金募集完毕的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2023 年 11 月，京东方科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）

通过下属子公司京东方创新投资有限公司（以下简称“京东方创投”）出

资参与设立北京显智链二期创业投资基金(有限合伙）(以下简称“显智链

二期基金”)，具体内容详见公司于 2023年 11月 29日在巨潮资讯网上披

露的相关公告。

近日，京东方创投收到《关于显智链二期基金后续募集情况的通知函》，

显智链二期基金的后续募集期已结束，认缴的出资总额为 15.3 亿元，具

体情况如下：

序号 合伙人名称 合伙人类别
认缴出资额

（万元）

认缴出资

比例

1 北京显智链企业管理中心（有限合伙） 普通合伙人 1,000 0.6536%
2 京东方创新投资有限公司 有限合伙人 99,000 64.7059%
3 北京电控产业投资有限公司 有限合伙人 20,000 13.0719%
4 中新苏州工业园区开发集团股份有限公司 有限合伙人 20,000 13.0719%
5 信诺（天津）管理咨询合伙企业（有限合伙） 有限合伙人 5,000 3.2680%
6 滁州市城投鑫创资产管理有限公司 有限合伙人 4,000 2.6144%
7 吉林奥来德光电材料股份有限公司 有限合伙人 3,000 1.9608%
8 滁州市中新苏滁建设发展集团有限公司 有限合伙人 1,000 0.6536%

合计 153,000 100%
注：上表中单项数据加总数与合计数差异系数据计算时四舍五入所致。

特此公告。

京东方科技集团股份有限公司

董 事 会

2025年 12月 26日

	关于参与设立的投资基金募集完毕的公告
	本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。